SCRIPTA

Numéro Scripta : 5848

Auteur(s) : Richard de Villalet [particulier]

Bénéficiaire(s) : Évreux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1224

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard de Villalet donne au chapitre d'Évreux le droit de patronage des églises de Villalet, de Manthelon et de la Bonneville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1869, t. 3, p. 376.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri, quod ego Ricardus de Villareto, in diebus venerabilis patris mei R., pie memorie, quondam Ebroicensis episcopi dedi et concessi Deo et Beate Marie et capitulo Ebroicensi, pro anima mea et patris mei et antecessorum meorum, patronatus ecclesiarum de Villareto et de Mentelon et de Bonavilla in liberam, puram et perpetuam elemosinam habendos, tenendos et possidendos sub eadem integritate qua ego et antecessores mei unquam melius tenuimus. Et in ejusdem episcopi presentia, coram multis ad hoc et propter hoc convocatis, tactis sacrosanctis Evangelii, juravi me in perpetuum dictam donationem observaturum, et ultra pro dicta donatione contra dictum capitulum nunquam me reclamaturum, et eam sigilli mei appositione confirmaturum. Et ut hec mea donatio et concessio futuris temporibus ratam et inconcussum teneat firmitatem, eam sigilli mei munimine roboravi. Actum anno gratie millesimo ducentesimo vigesimo quarto.